

## **Golden Event ApS**

**Håndværkerbyen 33  
2670 Greve**

**CVR-nr. 38 91 15 11**

**Årsrapport for 2020  
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 9. juni 2021

---

Nurgul Gül  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Golden Event ApS  
Håndværkerbyen 33  
2670 Greve

CVR-nr.: 38 91 15 11

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 6. september 2017

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Greve

### Direktion

Nurgul Gül, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er restaurations- og eventvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 709.904, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.838.375.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende. Selskabets er opsøgnskostninger nu ramt af omfattende corona restriktioner, dog forventer ledelsen positiv resultat for de kommende år.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førskommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af kapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>39.539</b>	<b>487.230</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-503.395</u>	<u>-491.534</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-463.856</b>	<b>-4.304</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-242.650</u>	<u>-242.649</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-706.506</b>	<b>-246.953</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.398</u>	<u>-2.517</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-709.904</b>	<b>-249.470</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>51.570</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-709.904</u></b>	<b><u>-197.900</u></b>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-709.904</u>	<u>-197.900</u>
		<b><u>-709.904</u></b>	<b><u>-197.900</u></b>

## Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.213
Indretning af lejede lokaler		<u>1.627.058</u>	<u>1.859.495</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>1.627.058</u></b>	<b><u>1.869.708</u></b>
Deposita		<u>664.443</u>	<u>577.050</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>664.443</u></b>	<b><u>577.050</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.291.501</u></b>	<b><u>2.446.758</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>165.250</u>	<u>192.750</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>165.250</u></b>	<b><u>192.750</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000	31.000
Andre tilgodehavender		93.042	0
Udsendt skatteaktiv		<u>328.141</u>	<u>328.141</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>441.183</u></b>	<b><u>359.141</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>149.272</u></b>	<b><u>111</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>755.705</u></b>	<b><u>552.002</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.047.206</u></b>	<b><u>2.998.760</u></b>

## Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-1.888.375</u>	<u>-1.178.471</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>-1.838.375</u></b>	<b><u>-1.128.471</u></b>
Banker		0	1.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.601	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.999.820	1.323.500
Anden gæld		<u>2.755.160</u>	<u>2.802.601</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.885.581</u></b>	<b><u>4.127.231</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.885.581</u></b>	<b><u>4.127.231</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.047.206</u></b>	<b><u>2.998.760</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	498.724	484.303
Andre omkostninger til social sikring	4.579	7.113
Andre personaleomkostninger	<u>92</u>	<u>118</u>
	<b><u>503.395</u></b>	<b><u>491.534</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>242.650</u>	<u>242.649</u>
	<b><u>242.650</u></b>	<b><u>242.649</u></b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.213	10.212
Indretning af lejede lokaler	<u>232.437</u>	<u>232.437</u>
	<b><u>242.650</u></b>	<b><u>242.649</u></b>
	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.398</u>	<u>2.517</u>
	<b><u>3.398</u></b>	<b><u>2.517</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-51.570</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-51.570</b></u>

## 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	<u>30.637</u>	<u>2.324.369</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>30.637</u>	<u>2.324.369</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	20.424	464.874
Årets afskrivninger	<u>10.213</u>	<u>232.437</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>30.637</u>	<u>697.311</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.627.058</b></u>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.178.471	-1.128.471
Årets resultat	0	-709.904	-709.904
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.888.375</b>	<b>-1.838.375</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Udbruddet og spredningen af COVID-19 marts 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden er reduceret væsentligt i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes dels nedlukning samt manglende kunder.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet understøttes finansielt af selskabets ejerkreds, nærtstående parter samt at banken fastholder sine bank faciliteter. På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at ejerkreds og nærtstående parter vil støtte op om selskabet og ikke kræve sine tilgodehavender indfriet før likviditeten tillader dette. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Såfremt forudsætningerne ikke opfyldes, vil der være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 1.139 t.kr.